Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 08:51
Link do produktu: https://www.ekaktus.pl/filtr-powietrza-kpl-do-sil-z-pion-mtd-p-808.html
FILTR POWIETRZA KPL. DO SIL. Z
PION. MTD
Cena brutto 42,26 zł
Cena netto 34,36 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 4008423828108
Opis produktu
Filtr powietrza silnika MTD THORX OHV 400, 500, 600
Długość:     145mm
Szerokość:   88mm
Wysokość:   25mm
Numer części:  751-10298
Pasuje do modeli:
1 P 65 FH / 752Z1P65FH (2006)
1 P 61 MH / 752Z1P61MH (2008)
1 P 61 FF / 752Z1P61FF (2008)
1 P 61 FI / 752Z1P61FI (2008)
1 P 65 FHA / 752Z1P65FHA (2007)
1 P 70 LH / 752Z1P70LH (2007)
1 P 70 WH / 752Z1P70WH (2007)
5 P 65 MHB / 752Z5P65MHB (2010)
2 P 70 MHC / 752Z2P70MHC (2011)
1 P 65 FW / 752Z1P65FW (2006)
1 P 61 MH / 752Z1P61MH (2007)
1 P 61 FF / 752Z1P61FF (2007)
1 P 61 FI / 752Z1P61FI (2007)
1 P 65 LH / 752Z1P65LH (2008)
1 P 70 TH / 752Z1P70TH (2008)
1 P 65 WH / 752Z1P65WH (2008)
5 P 65 MHB / 752Z5P65MHB (2011)
1 P 70 RH / 752Z1P70RH (2011)
1 P 61 FH / 752Z1P61FH (2006)
1 P 61 QH / 752Z1P61QH (2008)
1 P 61 FEA / 752Z1P61FEA (2008)
1 P 61 FHA / 752Z1P61FHA (2008)
1 P 65 LH / 752Z1P65LH (2007)
1 P 70 TH / 752Z1P70TH (2007)
1 P 65 WH / 752Z1P65WH (2007)
5 P 65 MHB / 752Z5P65MHB (2010)
2 P 70 MHB / 752Z2P70MHB (2010)
1 P 61 FE / 752Z1P61FE (2006)
1 P 61 QH / 752Z1P61QH (2007)
1 P 61 FEA / 752Z1P61FEA (2007)
1 P 61 FHA / 752Z1P61FHA (2007)
1 P 65 TH / 752Z1P65TH (2008)
1 P 70 MH / 752Z1P70MH (2008)
1 P 70 FWA / 752Z1P70FWA (2008)
1 P 70 WHA / 752Z1P70WHA (2009)
wygenerowano w programie shopGold
2 P 70 MHC / 752Z2P70MHC (2011)
1 P 61 FE / 752Z1P61FE (2008)
1 P 61 EH / 752Z1P61EH (2008)
1 P 61 FH / 752Z1P61FH (2008)
1 P 65 TH / 752Z1P65TH (2007)
1 P 70 MH / 752Z1P70MH (2007)
1 P 70 FWA / 752Z1P70FWA (2007)
1 P 70 WHB / 752Z1P70WHB (2010)
2 P 70 MHB / 752Z2P70MHB (2010)
1 P 61 FE / 752Z1P61FE (2007)
1 P 61 EH / 752Z1P61EH (2007)
1 P 61 FH / 752Z1P61FH (2007)
1 P 65 MH / 752Z1P65MH (2008)
1 P 65 FWA / 752Z1P65FWA (2008)
1 P 70 FHA / 752Z1P70FHA (2008)
1 P 65 WHB / 752Z1P65WHB (2010)
1 P 70 RH / 752Z1P70RH (2011)
1 P 70 FW / 752Z1P70FW (2006)
1 P 61 PH / 752Z1P61PH (2008)
1 P 61 DH / 752Z1P61DH (2008)
1 P 65 MH / 752Z1P65MH (2007)
1 P 65 FWA / 752Z1P65FWA (2007)
1 P 70 FHA / 752Z1P70FHA (2007)
1 P 65 WHA / 752Z1P65WHA (2009)
5 P 70 MHB / 752Z5P70MHB (2010)
1 P 70 FH / 752Z1P70FH (2006)
1 P 61 PH / 752Z1P61PH (2007)
1 P 61 DH / 752Z1P61DH (2007)
1 P 65 FHA / 6046065 (2007)
1 P 65 FHA / 752Z1P65FHA (2008)
1 P 70 LH / 752Z1P70LH (2008)
1 P 70 WH / 752Z1P70WH (2008)
5 P 65 MHB / 752Z5P65MHB (2011)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold